importantes ao legislativo, promovido pela Federação das Câmaras
do Rio Grande do Norte - FECAM, encontro esse realizado no dia
acima citado na Câmara Municipal de Currais Novos/RN.

QUANTIDADE: ¹/2 - (meia)
DESTINO: Currais Novos/RN
DATA: 27 de maio de 2022
VALOR DA DIÁRIA: R$ 437,50 (Quatrocentos e trinta e sete reais e
cinquenta centavos)
VALOR TOTAL: R$ 218,75 (Duzentos e dezoito reais e setenta e
cinco centavos)

Art 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sala da Secretaria Geral da Câmara Municipal

Jucurutu/RN, 26 de maio de 2022.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

WILLAME LOPES DE ARAÚJO